АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2026                           г. Боготол                                  № 0108-п

О признании утратившим силу постановление Администрации

Боготольского муниципального округа от 13.01.2026 № 0022-п «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений

жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р,

руководствуясь Уставом Боготольского муниципального округа Красноярского

края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Боготольского муниципального округа от 13.01.2026 № 0022-п «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений

жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Боготольского муниципального округа по архитектуре,

градостроительству, имущественным и земельным отношениям.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Боготольского

муниципального округа                                                                Н.В. Бакуневич

Толстикова Галина Анатольевна

6-34-06